CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN
CNPJ 10.727.329/0001-02

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 355 - Centro - CEP 59.390-000 – Lagoa Nova - RN
Fone: (84) 3437-2210 - E-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br

www.lagoanova.rn.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 43/2022

Modalidade: Licitação dispensável

Número/Ano: 28/2022 Data de abertura: 20/12/2022

Data adjudicação: 22/12/2022 Data homologação: 22/12/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: Transferência Bancária

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA INSTALAÇÃO NO IMÓVEL DE SEDE TEMPORÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA
NOVA/RN

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a
abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o
objeto da Licitação supra citada , que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

APOLO CASA E CONSTRUCAO LTDA 29.302.107/0004-19 R$ 1.663,00

JOSE JOAO DE MEDEIROS LTDA 02.601.170/0001-57 R$ 280,40

COMERCIAL SOLAR MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 10.493.637/0001-10 R$ 349,32

Total: R$ 2.292,72

APOLO CASA E CONSTRUCAO LTDA - Não Exclusivo

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

494 Interruptor + tomada 2P + T 10A un 2,0000 R$ 12,9000 R$ 25,80

499 Fio flexível verde 4mm m 260,0000 R$ 3,9000 R$ 1.014,00

500 Fio flexível branco 2.5mm m 260,0000 R$ 2,2000 R$ 572,00

503 Tomada 2P + T 10A un 8,0000 R$ 6,4000 R$ 51,20

Valor Total: R$ 1.663,00

JOSE JOAO DE MEDEIROS LTDA - Não Exclusivo

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

495 Caixa c/ 1 tomada NBR 10A un 15,0000 R$ 6,0000 R$ 90,00

497 Disjuntor TDJ3 1P 16A un 5,0000 R$ 9,0000 R$ 45,00

501 Lâmpada LED 15W 6500K luz branca un 5,0000 R$ 11,6000 R$ 58,00

505 Eletroduto soldável 25mm x 3m un 7,0000 R$ 6,0000 R$ 42,00

507 Parafuso 6mm com bucha un 50,0000 R$ 0,5000 R$ 25,00

508 Fita isolante 20m un 3,0000 R$ 6,8000 R$ 20,40

Valor Total: R$ 280,40

Página: 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN
CNPJ 10.727.329/0001-02

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 355 - Centro - CEP 59.390-000 – Lagoa Nova - RN
Fone: (84) 3437-2210 - E-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br

www.lagoanova.rn.leg.br

COMERCIAL SOLAR MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - Não Exclusivo

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

496 Disjuntor DIN 1P 20A unipolar un 1,0000 R$ 8,9500 R$ 8,95

498 Disjuntor TDJ3 1P 40A un 1,0000 R$ 12,6600 R$ 12,66

502 Quadro de distribuição 6/8 com barramento un 1,0000 R$ 59,4100 R$ 59,41

504 Canaleta 20x10x2000mm c/ divisória c/ fita un 30,0000 R$ 8,4100 R$ 252,30

506 Abraçadeira para eletroduto soldável 25mm x 3m un 40,0000 R$ 0,4000 R$ 16,00

Valor Total: R$ 349,32

LAGOA NOVA, 22 de dezembro de 2022

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente

Página: 2 de 2